— 2 K 50 h. Nekrologia za wiersz petitowy 30 kop. — 1 K. Drobne ogłoszenia po 2 kop. — 6 h za wyraz, najmniej 20 kop. — 66 h. Wyrazy tłustymi czcionkami licza się podwójnie.

# GAZETA

# WIECZORNA

wychodzi codziennie o godzinie 1-ej po południu.

Nr. 2287.

Lwów, wtorek dnia 14. (27.) kwietnia 1915.

Rok V.

## Wiadomości wojenne.

### Od Wojennego Generał Gubernatora Galicji.

#### Ogłoszenie.

Jego Cesarska Mość Najjaśniejszy Pan, odwiedzwszy 9—11 kwietnia Galicję i będąc w zupełności zadowolonym tem życzliwym spotkaniem, jakie Jemu okazali mieszkańcy Galicji i tym porządkiem, który był podtrzymywany przez samą miejscową ludność, raczył rozkazać mi wyrazić ludności Galicji Swoje Najwyższe podziękowanie.